
 

 Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy  Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Všeradov 

Sp. značka / č.j.: 2VZ8844/2018-544101       /   SPU 080631/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky podává vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu 
uchazeče: 
 

Dotaz : 
 

Z přílohy č. 1 závazného návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace jsou uvedeny 

hlavní a dílčí fakturační celky vč. Předpokládaného rozsahu počtu měrných jednotek (MJ) a spolu 

s ustanovením zadávací dokumentace také některé požadavky na časovou souslednost fakturace. 

Dotaz č. 1 

V uvedené příloze č. 1 není uveden dílčí fakturační část „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech“, přičemž z obsahu dílčí fakturační části „Zjišťování průběhu vlastnických hranic 

v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů“ lze dovodit, že se trvalé porosty 

v řešeném území vyskytují. 

Byla zadavatelem v příloze č. 1 opomenuta tato dílčí fakturační část „Podrobné měření polohopisu 

v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“, bude tedy doplněna? Nebo byla ve výměře řešeného území 

opomenuta výměra trvalých porostů a bude o příslušné rozsahy výměra řešeného území rozšířena? 

 
Vysvětlení a doplnění k dotazu: 
 

Zadavatel upravil znění přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Návrh SOD Všeradov v článku VIII., bodě 

3.4.2. d) takto: 

Zaměřování průběhu vlastnických hranic lesních pozemků, zahrad a 

pozemků s jinými porosty, bude provedeno při místním šetření v terénu, na 

které budou objednatelem pozváni i vlastníci těchto pozemků. Vypracování 

dokumentace o zaměřeném průběhu hranic bude sloužit jako podklad pro 

návrh nového uspořádání těchto pozemků a pro zpracování mapového 

díla. Zaměřování průběhu vlastnických hranic v porostech bude provedeno 

včetně dočasného označení lomových bodů. 

Zadavatel upravil znění přílohy č. 3 Zadávací dokumentace – Položkový výkaz činností v bodě 3.4.2. 

takto: 

                                   Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech i mimo trvalé   
                                   porosty 

 

Nesoulad je tímto vyřešen. 



2 

 

Oba upravené dokumenty jsou součástí tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace a jsou 

zároveň zveřejněny v sekci zadávací dokumentace daného zadávacího řízení.  

 

 

V souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 

25.3.2019 do 09:00 hod. 

 

 

V Pardubicích dne 27.2.2019 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 


		2019-02-27T10:16:27+0100
	Ing. Miroslav Kučera




